Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «21» января 2022 года № 232

О внесении изменений в Решение совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области № 162 от 28.05.2012г. «Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества»

В целях обеспечения участия муниципального образования в высшем органе управления  Обществом (ООО «Лужское тепло» ОГРН 1124710000381) – общем собрании участников Общества и необходимостью определения нового представителя, с учетом раздела 8 Устава ООО «Лужское тепло»,  совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести изменение в Решение совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области № 162 от 28.05.2012г. «Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества».
1.1 Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:
«4.Определить главу администрации Волошовского сельского поселения Дюба Николая Васильевича паспорт серия 4110 номер 341590 выдан ТП № 121 УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Лужском районе от 02.06.2011г. представителем участника Общества - муниципального образования «Волошовское сельское поселение» на общих собраниях участников Общества – ООО «Лужское тепло».
2.В остальной части Решение оставить без изменения.
3.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
[bookmark: _GoBack]совета депутатов                                                                                             Г.В. Тирон